
Djursholm

2/s

172

3/s, 2 plymå 3/s, 3 plymå

202

1/s

86

hörndel 
rak

2/s

2/s

255

255

3/s 3,5/s

2/s 2/s

285
337

hörndel 
rak

hörndel 
rak

=Prydnadskuddar ingår enligt skiss

VÄLJ KOMFORTALTERNATIV

C1

2

C3

EXEMPEL PÅ KOMBINATIONSMÖJLIGHETER

91

3,5/s, 3 plymå

244

3,5/s, 2 plymå

244

202

91

2/s

144

3/s, 2 plymå 3/s, 3 plymå

174

1/s

57

91

3,5/s, 3 plymå

216

3,5/s, 2 plymå

216

174

91

SOFFSEKTIONER 

255 255

Sjöfågel�äder / riven 
polyeter 20/80, facksydd. 

Formsågad polyeter 23 kg, 
svep av polyester�ber. 

Sits: 

Rygg: 

Formgjuten kallskum 55kg

Sits:

 
 

Sits: 

Rygg: 

Kärna av kallskum 35 kg, 
Sjöfågel�äder/Polyeterstick 
50/50, facksydd.

Sjöfågel�äder / riven 
polyeter 20/80, facksydd.

Rygg:

97

97

hörndel rakarmstöd

14
höjd 85/87/89 
beroende på ben

FÄRDIGA SOFFOR 

C2

Formgjuten kallskum55 kg

C1

C3

A B C

D E K

L M

12 cm 12 cm

14 cm 16 cm

12 cm 12 cm

12 cm

12 cm

11,5 cm
N


